（様式第３号）

令和  年  月  日

延岡商工会議所会頭 吉玉典生殿

      （施工業者）

      住所

      事業所名

      代表者名              ㊞

      （電話番号          ）

延岡市仕事と暮らし応援リフォーム商品券工事完了報告書

 リフォーム商品券に係る工事が下記のとおり完了したことを報告します。

取扱店№

リフォーム対象物件

 申請者名 （施主）

 住所   延岡市

リフォームの内容

（詳しく）

                  ※別紙でも可（見積書は不可）

工事費用                           円（税込み）

工事期間 令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

（添付書類）

① 施工後のカラー写真

※事箇所ごとすべての写真～前後がわかるように。分かりにくいもの（塗装・各種張替

・窓サッシ・配管工事など）については施工途中のお写真も必ずお願いします。

給湯器や太陽光発電工事などについては屋内設置リモコンのお写真もお願いします。
② リフォーム商品券

※裏面「取扱店名」欄に社名の記入もしくは社判押印したもの

～ご記入いただいた個人情報は厳重に管理し、本事業に関わる以外の目的には使用いたしません。～